2024年 7月 31 日

各  位

会社名 株式会社 KADOKAWA

代表者名 取締役 代表執行役社長 CEO  夏 野  剛

         （コード番号：９４６８ 東証プライム）

問合せ先  IR・広報室長  大 上 智 之

 （TEL．０３-５２１６-８２１２）

2024年 3月期有価証券報告書の提出完了に関するお知らせ

当社は、2024 年 6 月 28 日に公表いたしました「2024 年 3 月期有価証券報告書の提出期限延長に

係る承認申請書承認のお知らせ」のとおり、2024 年 7 月 31 日を期限として 2024 年 3 月期有価証券

報告書の提出期限延長に係る承認を受けておりましたが、本日、当該有価証券報告書を関東財務局

に提出いたしましたので、お知らせいたします。

2024 年 6 月 27 日に公表いたしました「2024 年 3 月期有価証券報告書の提出期限延長に係る承認

申請書提出のお知らせ」のとおり、システム障害に伴う各種サーバへのアクセス制限や、システム

障害そのものの事象について、その原因や影響等の把握に必要な期間を確保するため、当該有価証

券報告書の提出期限の延長に係る承認を受けておりました。このたび、内部統制報告書における重

要性を含む内部統制の有効性評価が完了し、また、本日付で会計監査人より無限定適正意見の監査

報告書及び内部統制監査報告書を受領したことに基づき、当該有価証券報告書の提出に至りました。

 本件に係り、株主及び投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様に多大なるご不便とご迷惑をおかけ

いたしましたこと、深くお詫び申し上げます。

以 上